
D O D A T E K  Č .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 2“

Rekonstrukce průtahu silnice HI/1479 Dolní Bukovsko
číslo smlouvy zhotovitele: S23-017-0004 číslo smlouvy objednatele: 62/VZ/2021

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

387 021 010
sekretariát; d,sus i k ,cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Andrea Jankovcová 
Jan Boško 
​.......​..............​.......... 
​..............​........

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby JIH

Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice
..

.......​.............​........... vedoucím odštěpného závodu
387 002 711

e-mail: ds.jih@swietelsky.cz
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
ID datové schránky: amx5p38
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. listopad 1992.

Zástupce ve věcech smluvních: .......​........​..... tel.: .......​.......​......
Zástupce ve věcech technických: .......​............​.......... tel.: .......​.......​......
Odpovědný stavbyvedoucí: 

jako „  zhotovitel “ na straně druhé
.......​..............​......, tel.: .......​.......​......, (č. autorizace: 0102473)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:ds.jih@swietelsky.cz


o
<

 
o

<

L

Tento dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
. objednatele 62/VZ/2022 a č. zhotovitele S23-017-0004 uzavřené dne 15. 3. 2022 ve znění jejího dodatku 
. 1 uzavřeného dne 11.7. 2022 (dále také jen ,,smlouva“). Změny jsou klasifikovány dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlasených změnového listu č. 2 (dále také jen „ZL č. 2“) mění rozsah dfla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo. Odstavce uvedené v předchozí větě zní nově takto:
2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 62/VZ/2021, dále projektovou 

dokumentací „Rekonstrukce průtahu silnice HI/1479 Dolní Bukovsko“, ve stupni DSP + 
ZDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří Ing. František Stráský, provozovna U Malše 20, 
370 01 České Budějovice, ICO 60642581 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který 
se vztahuje ke stavebním objektům dle následujícího odst. 2.3. a je nedílnou součástí této SoD, 
aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlasených ZL č. 1.01,1.01a a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:
Smluvní cena díla dle SOD celkem bez DPH
ZL č. 1.01 -  vícepráce bez DPH 
ZL č. 1,01a -  méněpráce bez DPH

...​.......​............​....
...​.......​............​.... 

​.. ​...​.......​............​....

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 celkem bez DPH
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH 
ZL č. 2 -  méněpráce bez DPH

...​.......​............​....
.....​............​.... 

​. .......​............​....

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 celkem bez DPH
DPH 21%

7 332 562,31 Kč
1 539 838,09 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH 8 872 400,40 Kč
slovy: osm milionů osm set sedmdesát dva tisíce čtyři sta korun českých a čtyřicet haléřů včetně 
DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

H.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčená, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platná.
Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku č. 2 dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........​..............​.................. ​. ..................................tel. 
387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.



Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek ě. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku č. 2 řídily už ode dne jeho 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku č. 2 
považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku č. 2.
Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 2

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 2 9. 09. 2022

Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 22. 09. 2022



Změnový list číslo: 2

S td v b s 1
Rekonstrukce průtahu silnice 111/1479 Dolní Bukovsko č. s m lo u v y  o b je d n a te le : 62/VZ/2021 

č. s m lo u v y  z h o to v ite le : S23-017-0004
Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: ......​.............​.......... 
​.....​........​......​......​.....

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier SIS 
U Malše 20, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: SO 02.1, SO 101

Dotčené místo: silnice 111/1479 Dolní Bukovsko

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:
Popis změny: Změnový list obsahuje méněpráce a vícepráce vzniklé:

SO 02.2 Jedná se o odečty prací, které nebyly vyžadovány či realizovány.

SO 101 Dle požadavku objednatele došlo k úpravě odvodnění komunikace doplněním uliční vpusti a obrub. Tímto
řešením dojde k zamezení vytékání povrchových vod z komunikace na přilehlé pozemky.

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce S 0 101 Celkem bez DPH ....​...........​....
DPH 21% .............​....
Celkem vč. DPH ....​...........​....

Méněpráce S O  02.1 Celkem bez DPH ........​...........​....
DPH 21% .....​...........​....
Celkem vč. DPH .......​...........​....

Celkem  za ZL č. 2 Celkem bez DPH .....​...........​....
DPH 21% .....​...........​....
Celkem vč. DPH .......​...........​....

Zhotovitel: ......​...........​......... datum: ‘ta 2.0'ZL podpis:

..........​.......... datum: t a . . l o t í . podpis:

TDI: ......​.............​.......... datum: ta .6 l o l t podpis:

Projektant: ......​...............​........... datum: ta 3  -Ic&L podpis:

Investor: Ing. Andrea Jankovcová datum:

.

Přílohy: položkový rozpočet



SW ÍETELSK Y stavební s.r.o. N A BÍDK O V Ý  R O Z P O Č E T Databáze:
Tištěno dne: (p o lo ž k o v ý  ro zp is ) Nabídka číslo:

S ta v b a : 0 1 0 7 1 0 2 3 0 8 R e k o n s tru k c e  p rů tah u  s iln ic e  111/1479 D o ln í B u k o v s k o

SO 101 Dodatek č. 2 - část SÚS Jihočeského kraje
| ZL č.2 Úprava odvodnění - vícepráce

Položka [ Text Množství | m.j. | Cena J Celkem

1 87433.R PŘÍPOJKY Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO
150MM 7,30 M .......... . .​..........

2 89712

přípojky DN 150mm - kompletní provedení vc. příp. zemních prací a lože, 
obsypu, zásypů, příp. obetonování

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ 1,00 KUS . .​.......... . .​..........

3 89980
vč. příp. zemních prací 
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 7,30 M ........ ..........

4 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 1,00 KUS .......... ..........

5 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM 13,00 M .......... . .​..........

6 919112

přímé prvky, do bet. lože s operou z betonu třídy C 20/25, s vyspárováním 
MC
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 13,00 M ........ . .​..........

7 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 13,00 M ........ . .​..........

8 R001
drážka min. 12/25mm
Zaústění přípojky do kanalizační šachty 1,00 kus . .​.......... . .​..........

Odbytová cena bez DPH: ... .​..........



SWIETELSKY stavební s.r.o. N A B ÍD K O V Ý  R O Z P O Č E T Databáze:
Tištěno dne: (p o lo žk o v ý  ro zp is ) Nabídka číslo:

S ta v b a : 0 1 0 7 1 0 2 3 0 8 R e k o n s tru k c e  p rů ta h u  s iln ic e  111/1479 D o ln í B u k o v s k o

SO 02.1 Dodatek č. 2 - část SÚS Jihočeského kraje
| ZL 2 Opravy objízdných tras, RDS - méněpráce

Položka \Text \ Množství\ m.j. \ Cena \ Celkem
4 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍ Z NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY -1,00 KPL .. . .​.......... . . . . .​..........

Oprava objízdných tras
PR - Preliminář - pevná hodnota ceny položky stanovená oibjednatelem ve 
výši "50.000,- Kč bez DPH".
Položka bude čerpána pouze v rozsahu dle pokynů objednatele, za 
maximálního využitíjednotkových cen nabídkového rozpočtu!

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS -1,00 KPL . . . .​.......... -. . . .​..........
Odbytová cena bez DPH: . .......​...........


